兒童發展與家庭教育學系升學輔導座談會

一、    主旨：

為提昇兒家系學生未來升學、就業知能，特舉辦相關生涯發展與就業輔導活動，以提供兒家系全系學生對未來生涯發展規劃參考。
2、 說明：

針對系上學生九十五學年度生涯規劃問卷調查結果，特別邀請慈大兒家系及慈濟技術學院幼保系畢業學姐回校分享就學就業之相關經驗。僅以甄試、研究所就學及高普考相關經驗為本學期主要規劃方向。
升學與就業座談會內容：

1、家庭親子方面：

戴嘉頤（輔仁大學兒童與家庭所碩士生，慈大兒家系校友）

黃齡萱（慈濟大學教育所碩士生，慈大兒家系校友）

2、幼兒教育方面：

簡麗芬（花教大行政與領導所碩士生，慈濟技術學院幼保系校友）

      蕭彩琴（敏惠醫護管理專科幼保科講師，慈濟技術學院幼保系校友）

3、就業：

康玉玲（育成補習班負責人）

3、 參加對象：

兒童發展與家庭教育學系全體師生。

4、 活動時間：

95年11月24日（星期五）下午1：30~3：30

五、    活動地點：本校B201會議室

六、    主辦單位：

慈濟大學兒童發展與家庭教育學系

慈濟大學諮商中心

七、    活動聯絡人：

    兒家系系助理 方璿媛小姐

（03）8565301 Ext.7425

八、    活動流程：

日期：95年11月24日（星期五）下午13：30~15：30

	＊兒家系升學輔導座談會＊

	時間
	內容
	主講人
	備註

	13：30~13：35
	主持人開場＆主任致詞
	主持人：莊惠勻、施曉樺

	13：35~13：45
	家庭親子
	戴嘉頤（輔仁大學兒童與家庭研究所碩士生）

	13：45~13：55
	幼兒教育
	簡麗芬（花教大行政與領導所碩士生）

	13：55~14：05
	家庭親子
	黃齡萱（慈濟大學教育研究所碩士生）

	14：05~14：35
	幼兒教育
	蕭彩琴（敏惠醫護管理專科幼保科講師）

	14：35~15：05
	就業
	康玉玲（育成補習班負責人）

	15：05~15：30
	綜合座談